INDICAÇÃO Nº 00925/2007
Solicita a instalação de um poste com luminária na Rua Bento Antonio Pereira, Jd. Bandeirantes. (Croqui anexo)
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de um poste com luminária na Rua Bento Antonio Pereira, Jd. Bandeirantes. (Croqui anexo)
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que o local é realmente muito inseguro e perigoso o que torna justa essa antiga reivindicação dos moradores.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de Agosto de 2007.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA

(ROBERTINHO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 04468/2007-451